



"Yıldırımak istiyorlar yılmayacağız"

08 Aralık Cuma 2017 17:07



Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi, İçişleri Bakanlığı tarafından görevinden uzaklaştırıldı. Kılıçdaroğlu yaptığı açıklamada sert tepki gösterdi.

CHP'li Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi, İçişleri Bakanlığı tarafından görevinden uzaklaştırıldı. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu programını yarıda keserek Ataşehir'e gitti. İçişleri Bakanlığı'ndan da İlgezdi'nin görevden alınmasına dair açıklama yapıldı. Açıklamada, "Karar objektif hukuk kuralları gözetilerek alındı. Adalet ve hakkaniyeti uygun olarak karar verilmiştir" denildi.

"YILDIRMAK İSTİYORLAR YILMAYACAĞIZ"

İlgezdi'nin görevden uzaklaştırılmasıyla ilgili CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, parti avukatı İnan Bektaş eşliğinde açıklama yaptı.

Kılıçdaroğlu'nun açıklamaları şöyle:

"Bu basın toplantısı asla bir savunma değil. Bilgilendirme amacıyla yapılıyor. Verilemeyecek hiç bir hesabımız yoktur. Belediye başkanımız daha önce medyada yer alan haberler ve benim isteğim üzerine savcılığa gidip kendisi başvurmuştur. Soruşturma yapın diye. O soruşturmanın tamamından aklanmıştır.

Şu anda yapılmak istenen haysiyet cellatlığıdır. Yıldırımak istiyorlar. Yılmayacağız. Kılıçdaroğlu konuşmasın istiyorlar.

Ben ty bitmemiř yetimin hakkı iin sonuna kadar konuřacađım. Bu lkede vicdanları ayađa kaldıracađım.

Hukuku iđfal edeceklerine neden cesaret edip karřımıza ıkmıyorlar. Biz onlara belge gsterdik, onlar da hesabını verselerdi. Bizim belediye bařkanları Man adalarında Őirket mi kurdu. Btn banka hesapları, kredi kartları, yaptıđı her alıř veriř denetlendi. Biz denetlenmekten korkmayız. Ama haysiyet cellatlıđına karřı ıkarız. Buna asla izin vermeyiz."

İLGEZDİ'DEN AIKLAMA

İiřleri Bakanlıđı tarafından geici olarak grevden uzaklařtırılan CHP'li Atařehir Belediye Bařkanı Battal İlgezdi bir aıklama yaparak, **"Halkımızla kurduđumuz gnl kprsn sandıkta yıkamayanlar, raporlarla yıkmaya alıřıyorlar. Dn bařaramamıřlardı. Bugn de bařaramayacaklar. Korkum yok buradayım. Atařehir Belediyesi halkındır. Ben de halkımın hizmetindeyim. Bu hizmeti yaparken yargılanmam gerekiyorsa yargılanırım"** dedi.

"KENDİMİ ŐİKAYET ETTİM"

İlgezdi yaptıđı aıklamada Őunları kaydetti:

"Ben adalete inandım. Yargıya bařvurdum. 9 senede, bir ileyi yoktan var etmenin, halkıma parti ayrımı gzetmeksizin halkıma hizmet gtrmenin verdiđi gvenle savcılıđa bizzat bařvurdum. 'Hakkımda iddialar var, kendimi ihbar ediyorum, gelin arařtırın' dedim. 'Korkum yok, buradayım' dedim. Kendimi Őikyet ettim. Benim alnım ak, bařım dik.

"AđRIDA BULUNUYORUM: BUYURUN MAKAMLAR SİZİN OLSUN"

9 senede personel sayısından fazla mfettiř gnderenlere bir kez daha aık ađrıda bulunuyorum: Atařehir Belediyesi btn kurumlarıyla burada. Gelin dilediđiniz kadar arařtırın. Hatta buyurun makamlar da sizin olsun. Ancak halkımıza hizmet gtrmemize asla engel olamazsınız.

"SİYASİ BİR DAVA"

Herkes biliyor ve gryor ki, bu siyasi bir davadır. Halkımızla kurduđumuz gnl kprsn, sandıkta yıkamayanlar, raporlarla yıkamaya alıřıyorlar. Dn bařaramamıřlardı, bugn de bařaramayacaklar. Dn bir usulszlk bulamamıřlardı, bugn de bulamayacaklar.

"YARGILANMAK GEREKİYORSA YARGILANIRIM"

nk Atařehir Belediyesi halkındır. Ben de halkımın hizmetindeyim. Bu hizmeti yaparken, yargılanmak gerekiyorsa da yargılanırım. Sonuta verilemeyecek bir hesabım yok. Kendim iin deđil, Atařehir halkının rahatı ve mutluluđu iin alıřtım, alıřmaya da devam edeceđim."

BAKANLIKTAN AIKLAMA

İlgezdi'nin grevden uzaklařtırılması ile ilgili yapılan aıklamada, **"Hakkında Mlkiye Mfettiřlerince dzenlenen raporlar ve adli mercilerce yrtlen soruřtırma ve kovuřturmalar sebebiyle, Anayasanın 127 nci maddesinin verdiđi yetki dođrultusunda İiřleri Bakanlıđınca 06.12.2017 tarihinde grevden uzaklařtırılmıřtır"** denildi.

İiřleri Bakanlıđı'ndan yapılan aıklamanın tam metni Őyle:

"Atařehir Belediye Bařkanı Battal İLGEZDİ, hakkında Mlkiye Mfettiřlerince dzenlenen raporlar ve adli mercilerce yrtlen soruřtırma ve kovuřturmalar sebebiyle, Anayasanın 127'nci maddesinin verdiđi yetki dođrultusunda İiřleri Bakanlıđınca 06.12.2017 tarihinde grevden uzaklařtırılmasına karar verilmiřtir.

Battal İLGEZDİ'nin Belediye Bařkanlıđı grevinden uzaklařtırılmasında, İmar Kanununa, Mal Bildiriminde Bulunulması Rřvet ve Yolsuzluklarla Mcadele Kanununa, Devlet İhale Kanununa aykırı hareketle Grevi Ktye Kullanma, Belediyenin/Kamunun zararına sebebiyet verme, İhaleye Fesat Karıřtırma, Haksız Mal Edinme, kamu grevlilerinin Geređe Aykırı Belge Dzenlemesine gz yumulması fiillerinin iřlenmesi olarak nitelenen ařađıdaki hususlar gz nne alınmıřtır:

- 1) Battal İLGEZDİ'nin, Atařehir Belediye Bařkanı seilmeden nce yaptıđı iřleri Belediye Bařkanı seildikten sonra sonlandırıđı izlenimi verdiđi halde, bu iřlerine yakın akrabaları ile siyaset ve iř iliřkisinde iinde bulunduđu kiři ve Őirketler aracılıđıyla, kendi varlıđını gizleyerek devam etmesi,
- 2) Bu Őahıs ve Őirketler zerinden yrtlen faaliyetlerin tamamına yakınının Battal İLGEZDİ ile iliřkili ve muvazaalı unsurlar iermesi ve gerektiđinde yeni Őirket kurdurularak ya da yakın akrabalarının mevcut Őirketlerde ynetim kurulu bařkanı olarak grev alması sađlanarak yrtlmesi,
- 3) Bu kiřiler ve/veya Őirketler aracılıđıyla gerekleřtirilen inřaat iřlerinin Atařehir Belediyesinin yetki alanı iinde yrtlmesi, yapılan inřaat iřlerinde imar mevzuatına ciddi aykırılıklar olmasına karřın Atařehir Belediyesi grevlileri tarafından zamanında ve eksiksiz olarak gerekli yasal iřlemlerin yapılmaması ve/veya yaptırılmaması, hatta geređe aykırı belge dzenlenerek diđer yetkili mercilerin yanıtılması,
- 4) Yakın akrabalarınca ekonomik durumlarına uygun olmayan Őekilde ciddi miktarda gayrimenkul edinilmesi,

5) Ataşehir Belediyesinin bazı taşınmazlardaki hissesinin satışında ve/veya ihalesinde mevzuata aykırı, Belediye Başkanının işbirliği içinde olduğu kişiler/firmalar lehine usulsüz işlemler yapılarak Belediyenin zararına sebebiyet verilmesi,

6) Söz konusu hususlarla ilgili Bakanlığımıza intikal eden çeşitli yolsuzluk ve usulsüzlük iddia ve şikayetlerinin intikal etmiş olması; bunlardan bir kısmı ile ilgili bakanlığımızca işlem başlatılarak soruşturma izni verilmiş olması; ayrıca yetkili adli mercilere intikal etmiş adli mercilerin gereğini takdir etmekte olduğu iddia ve şikayetlerin bulunması ve İstanbul Anadolu Başsavcılığınca Battal İLGEZDİ hakkında ihaleye fesat karıştırma ve haksız mal edinme iddiaları ile ilgili açılmış derdest davanın bulunması.

Söz konusu edilen bu yolsuzluk ve usulsüzlük iddialarına, kamuoyunun da bilgisi dahilinde olan;

Buz Rezidans adlı yapının üzerinde inşa edildiği parseldeki belediye hissesinin muvazaalı işlemlerle devrinin sağlanması, Buz Rezidans'a ruhsata aykırılıklar olduğu halde yapı kullanma izni verilmesi, İmar Kanununun 32. ve 42. maddeleri uyarınca yaptırım uygulanmaması, yasal yaptırım uygulanma zorunluluğu doğduğunda ise yaptırımın gereği gibi uygulanmaması,

Erguvan Parkı olarak bilinen alanda usulsüz, rant amaçlı imar mevzuatına aykırı yapılaşmaya gidilmesi, alanda yapılacak inşaatlar ve yapıların kullanılması ihalesine fesat karıştırılması,

Ataşehir Belediye Başkanı Battal İLGEZDİ'nin akrabalık ilişkisi içinde bulunduğu yakını tarafından imar planında konut alanı olan bir parselin satın alınması, konut alanı olan bu parselde imar mevzuatına aykırı olarak özel eğitim kurumu inşa edilmesi ve daha sonra buranın yine Battal İLGEZDİ'nin yakın bir akrabasının yönetim kurulu başkanlığını yaptığı bir şirkete satılması, bu şirket tarafından da yüksek bedelle özel okul olarak kiraya verilmesi,

Oda Kule 1 ve Oda Kule 2 olarak bilenen yapılarda imar mevzuatına aykırı işlemler yapılması,

Bütün bu usulsüz, yolsuzluk içeren işlemlerin belediye başkanının yakın akrabaları ve iş ortakları ve onların yakın akrabaları ile karmaşık ilişkiler zinciri oluşturularak ve kendi kimliği gizlenerek gerçekleştirilmesi,

Örnek teşkil etmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur."

İLGEZDİ'DEN AÇIKLAMA

İlgezdi, konuya ilişkin ilk açıklamayı yaptı. Ataşehir Belediyesi önünde kendisine destek vermeye gelenlere hitap eden İlgezdi, "**Bildiğiniz gibi Belediye Başkanı olarak Türkiye'de bir ilki gerçekleştirdim. Kendini şikayet eden ilk belediye başkanı benim. Hodri meydan. Kendi belediye başkanları gitsin kendilerini şikayet etsin. Bu iddiaların hepsi yargıya taşınmış ve bunlarla ilgili beraat kararı verilmiştir. Evrak karartıyormuşuz. Yargı elinizde, medya elinizde. Varsa kararttığımız bir şey söyleyin. Kararttığımız hiç bir şey yok. Bu bir siyasi süreçtir. Hukuk burada çökmüştür. Bu bir siyasi tavidir. Biz buradayız. Belediye başkanı olarak verilemeyecek hiçbir hesabım yok. Alnım açık. Yüzüm ak. Ben buradayım**" dedi.

BELEDİYE BİNASINDA TOPLANDILAR

İlgezdi'nin görevden uzaklaştırılmasının ardından haberi alanlar Ataşehir Belediye Binası önünde toplanmaya başladı. Kalabalık kararı alkışlarla protesto etti. Belediye binasına gelenler arasında Kadıköy Belediye Başkanı Aykurt Nuhoğlu da yer aldı.

"YAVUZ HIRSIZ EV SAHİBİNİ BASTIRIYOR"

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi'nin İçişleri Bakanlığı tarafından görevinde alınmasına ilişkin "**Bugün yaşananın tam adı şudur: 'Yavuz hırsız ev sahibini bastırmak istemektir.' Yavuz hırsızın ev sahibini bastırmasına ne Ataşehirli ne de Türkiye izin vermeyecek**" dedi.

Ataşehir Belediye Başkanı İlgezdi, İçişleri Bakanlığı tarafından bugün görevinden alındı. İlgezdi'nin görevden alınması sonrası CHP İstanbul İl Başkanı Cemal Canpolat ve CHP Grup Başkanvekili Altay, Ataşehir Belediyesi önüne açıklamada bulundu. CHP İstanbul İl Başkanı Polat, yaptığı açıklamada CHP'li belediyelere yönelik bir operasyon yapılacağı dedikodusunun günlerdir yapıldığını belirtti. "**AK Parti'nin gidişi, çöküşü hızlandıkça saldıracak, etkisiz hale getirecek alanlar aramaya başladı**" diyen Canpolat, İlgezdi'nin CHP eski İl Başkanı Murat Karayalçın ile beraber kendisi ve ailesi hakkında çıkan dedikodulardan dolayı Cumhuriyet Başsavcılığı'na giderek şikayet ettiğini bildirdi. Üç yıldır her gün Ataşehir Belediyesi'nde ve diğer CHP'li belediyelerde müfettişler olduğunu belirten Canpolat, "**Siz ne yaparsanız yapın belediyelerimizin başarılarını, İstanbul'daki başarıyı, referandumda 5 milyona yakın 'hayır' oyunu geri döndürme anlayışına sahip değilsiniz. Buna müsaade etmeyeceğiz**" ifadelerini kullandı.

AKP'nin dış politikasının çöktüğünü ve sokağa çıkamayacak durumda olduğunu söyleyen Canpolat, "**Bu saldırılarınız boşadır, bu saldırıların temelinde siyasi saldırı vardır. Cumhuriyet Halk Partisi'ne saldırı vardır. Cumhuriyet Halk Partisi bu saldırı karşısında sessiz kalmayacaktır**" dedi.

“YAVUZ HIRSIZIN EV SAHİBİNİ BASTIRMASINA NE ATAŞEHİRLİLER NE DE TÜRKİYE İZİN VERMEYECEK”

Canpolat'ın konuşmasının ardından sözü CHP Grup Başkanvekili Altay aldı. Türkiye'ye adalet, özgürlük ve tam demokrasiyi getirmek için burada olduklarını belirten Altay, “**Yollardayız, yılmayacağız, direneceğiz ve kazanacağız**” şeklinde konuştu. İlgezdî'nin 2009 yılının Mart ayından Ataşehir halkına hizmet ettiğini belirten Altay'ın konuşması şu şekilde devam etti:

“Bütün Ataşehirli bilir ki yaklaşık dokuz yıldır Ataşehir Belediyesi'nden, personelden çok İçişleri Bakanlığı müfettişleri, Sayıştay denetçileri, Cumhuriyet Başsavcılarını bu binada oturmuştur, çay içmiştir, denetim yapmıştır. Orta yerde hiçbir tek somut bulguya, en ufak bir suiistimale ve suç unsuruna rastlanılamamıştır. Bugün yaşananın tam adı şudur: ‘Yavuz hırsız ev sahibini bastırmak istemektir.’ Yavuz hırsızın ev sahibini bastırmasına ne Ataşehirli ne de Türkiye izin vermeyecek. Hepinizin içi rahat olsun. Böyle ucuz, böyle sudan gerekçelerle ne Cumhuriyet Halk Partisi'ni ne de bir tek Cumhuriyet Halk Partiliyi itibarsızlaştıramazsınız, boşuna uğraşmayın. Olmayan delil kararmaz, gerekçe delillerin karartılma şüphesi üzerine kurulmuş, gülünç bir gerekçe, komik bir gerekçe. Herkes bilir ki delil karartma süreci soruşturma aşamasındadır. Bu süreçten sonra mahkeme aşamasından sonra delil karartılacak diye başkanı uzaklaştırmak bir hukuk garabetidir, bir idari skandaldır. Bu skandala seyirci kalmayacağız.”

“KABE'NİN ÖRTÜSÜ İLE KAPATAMAYACAĞINIZ KIRLI İŞLERİNİZE ATAŞEHİR'İ ALET ETMEYİN”

Bölgenin ve Türkiye'nin zor günlerden geçtiğini ve dertlerinin Türkiye'yi germek olmadığını söyleyen Altay, “**Türkiye'nin çokça sorunu var. Hepimizin derdi 80 milyonunun huzuru, refahı, mutluluğu**” dedi. “**Ama gerilim siyaseti ile beslenen bir AK Parti iktidarı var**” diyen Altay şunları kaydetti:

“Devletin imkanları ile kendisine karşı olan herkesi kriminalize eden, terörize eden, suçlayan, suçlu - şüpheli gösteren bir AK Parti iktidarı var. Ankara, İstanbul, Bursa, Niğde, Düzce, Balıkesir Belediye Başkanlarını o koltuklardan niye kaldırdıklarının gerekçesini aziz milletimize açıklayamayanlar, şimdi Cumhuriyet Halk Partisi'ne yönelik itibarsızlaştırma ve kendilerini kurtarmaya çalışıyorlar. Bir vakit demiştim ki ‘Kabe'den örtü götürseniz, Kabe'nin örtüsü bile sizin ayıplığınız, sizin hırsızlıklarınız, 17-25 Aralık'ı, Man Adası'nı, Sarraf'ın itiraflarını, dört bakanın yolsuzluklarını örtmez.’ Kabe'nin örtüsü ile kapatamayacağınız kirli işlerinize Ataşehir'i alet etmeyin. Buna rızamız yoktur.”

“GENEL BAŞKANIMIZDAN ÜYEMİZE KADAR HER TÜRLÜ REFLEKSE MİSLİ İLE KARŞILIK VERECEĞİZ”

İlgezdî'nin görevden alınması “**çok külustür ve ucuz bir numara**” olarak niteleyen Altay, “**Buna direneceğiz. Bunun için bugünden itibaren bize yönelik her türlü algı operasyonuna, itibarsızlaştırma operasyonuna, Genel Başkanımızdan en yalın üyemize kadar yönelik her türlü reflekse misli ile karşılık vereceğiz. Ataşehirliilerin içi rahat olsun, Ataşehir halkının milli iradesinin gasp edilmesine, sarayın kirli entrikalarına alet ve konu edilmesine müsaademiz yok, rızamız yok, direneceğiz**” şeklinde konuştu.

“BU KARAR BİR DARBE GİRİŞİMİDİR”

CHP İstanbul Milletvekili Eren Erdem, Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdî'nin İçişleri Bakanlığı tarafından görevden alınmasına ilişkin, “**Bu karar Süleyman Soylu eliyle gerçekleştirilmiş bir darbe girişimidir. Milli iradeye karşı yapılmıştır. Meselenin başka bir boyutu yoktur**” dedi.

CHP'li Erdem, bugün İçişleri Bakanlığı kararıyla Ataşehir Belediye Başkanı İlgezdî'nin görevden alınmasına tepki göstererek açıklama yaptı. “**Halkımızı CHP'li belediyelere sahip çıkmaya çağırıyorum**” ifadelerini kullanan Erdem, AKP'nin “**Man Adası**” ve Rıza Sarraf krizini gündemden düşürmek için böyle bir operasyon yaptığını belirtti.

Erdem, açıklamasında “**FETÖ'cü belediye başkanlarını bando ve mızıkla ile uğurlayan AKP, muhalefet belediye başkanlarını ise görevden alıyor. Bu karar Süleyman Soylu eliyle gerçekleştirilmiş bir darbe girişimidir. Milli iradeye karşı yapılmıştır. Meselenin başka bir boyutu yoktur. AKP'nin bu sindirme planı halkın adalet duvarına toslayacaktır**” ifadelerine yer verdi.

MAN'A KARŞI HAMLE Mİ

CHP'li Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdî'ye yönelik, geçen aylarda çeşitli yolsuzluk iddiaları gündeme gelmişti. Battal İlgezdî'nin CHP Milletvekili olan eşi Gamze İlgezdî'nin 15 rezidans dairesinin olduğu ileri sürülmüştü. Hatta İlgezdî ailesi, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun kızı Zeynep Kılıçdaroğlu'na Buz Rezidans'ta daire hediye etmekle suçlanmıştı.

CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Man Adası belgeleri üzerinden suçlamaları yönelttiği dönemde İlgezdî'nin yolsuzluk iddiaları nedeniyle görevinden alınması, CHP'de karşı hamle olarak yorumlandı.

Battal İlgezdî'nin görevden alınmasına karşı CHP lideri Kılıçdaroğlu CHP MYK'yı olağanüstü olarak saat 12.00'de Ataşehir Belediyesi'nde toplama kararı aldı.

İLGEZDİ'NİN AVUKATININ YAPTIĞI AÇIKLAMAYA İÇİŞLERİ BAKANLIĞI'NDAN YANIT

İçişleri Bakanlığı görevden alınan Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdî'nin avukatının yaptığı açıklamalar doğrultusunda bir yazılı açıklama yayınladı. Açıklamada şunlara değinildi:

"Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi'nin görevden uzaklaştırılması ile ilgili Bakanlığımızca alınan karara karşı Battal İlgezdi'nin Avukatı Ömer Faruk Hansu tarafından yapılan basın açıklamasında; Görevden uzaklaştırma kararının siyasi saiklerle alındığı ve görevden uzaklaştırmaya esas teşkil eden konularda Battal İlgezdi hakkında soruşturma izni verilmemesi ve kovuşturmayaya yer olmadığı kararlarının bulunduğu iddiasına yer verilmiştir.

Bakanlığımızın görevden uzaklaştırma onayına esas teşkil eden dosyalardaki hususlarla ilgili;32 konuda soruşturma izni verilmesi, 28 konuda ise soruşturma izni verilmemesi kararı verilmiştir. Bu kararlardan da görüleceği üzere, Bakanlığımızca bütün belediye görevlileri ile ilgili işlemlerde olduğu gibi Ataşehir Belediyesi görevlileri hakkında da objektif hukuk kuralları gözetilerek, adalet ve hakkaniyete uygun olarak karar verilmiştir.

Bu doğrultuda, diğer belediye başkanları hakkında verilen görevden uzaklaştırma kararlarında olduğu gibi Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi 'nin görevden uzaklaştırma kararında da Mülkiye Müfettişleri tarafından düzenlenen raporlar üzerine verilen soruşturma izni kararları ile adli mercilerce hali hazırda yürütülmekte olan soruşturma ve kovuşturmalarda yer alan yolsuzluk, usulsüzlük, haksız mal edinme, ihaleye fesat karıştırma ve görevi kötüye kullanma hususları esas alınmıştır.

BUZ REZİDANSLA İLGİLİ OLARAK

Mahkemelerin kararlarını dosyası içindeki belgelere göre verdiği, dolayısıyla yeni bilgi ve belge olması durumunda yeniden bir ön incelemenin yapılmasına engel teşkil edecek hukuksal bir engelin bulunmadığı, bu kapsamda Bakanlığımıza ulaşan yeni bilgi ve belgeler göz önünde tutularak açıklamada bahsedilen ön incelemeden farklı konuları da içeren yeni bir ön inceleme başlatılmış ve sonucunda Bakanlık Makamınca 20.09.2016 tarih ve 2016/387 sayılı '**Soruşturma İzni Verilmesi**' kararı verilmiştir. Bu karara ilişkin yasal süreç devam etmektedir. Dolayısıyla bu kararla ilgili kesinleşmiş bir Danıştay kararı bulunmamaktadır.

ERGUVAN BARIŞ PARKI İLE İLGİLİ OLARAK

İlgilinin avukatının belirttiği Danıştay 1. Dairesinin E: 2012/1438, K: 2012/1848 sayılı kararının konusunun '-**Ataşehir Küçükbakkalköy, 232 pafta, 1937 ada, 7 parselde kayıtlı bulunan Erguvan Barış Parkı ihalesinin mevzuata aykırı olarak yapıldığı ve park üzerinde imara aykırı yapılar yapılmasına göz yumularak imar kirliliğine neden olduğu**' iddiası olduğu, Ancak yeni bilgi ve belgeler üzerine '**Ataşehir Belediyesi tarafından Ataşehir ilçesi Küçükbakkalköy Mahallesi 1937 Ada, 7 Parselde gerçekleştirilen Erguvan Barış Parkı yapım işi ile ilgili olarak, arazinin kiralanması, yapımı ve işletilmesi aşamalarında yasa ve usule aykırı işlemler nedeniyle yüklenici ve taahhüt firmalarının korunmuş olması ve rant sağlanması**,' konusu ile ilgili olarak yeni bir ön inceleme başlatılmış ve bu ön inceleme sonucunda Bakanlık Makamınca 20.09.2016 tarih ve 2016/387 sayılı '**Soruşturma İzni Verilmesi**' kararı verilmiştir. Dolayısıyla bu kararla ilgili kesinleşmiş bir Danıştay kararı da bulunmamaktadır.

HAKSIZ MAL EDİNME İLE İLGİLİ OLARAK

Battal İlgezdi'nin avukatı tarafından mal varlığı ile ilgili yargı mercilerince takipsizlik kararı verildiği belirtilmiş ise de, yaptıkları açıklamaların devamında da belirttikleri üzere bu konuda Battal İlgezdi hakkında Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca 2015/100639 sayılı soruşturma kapsamında Asliye Ceza Mahkemesinde 2017/443 esasında dava açılmış olup, dava devam etmektedir. Dolayısıyla ilgili hakkında Asliye Ceza Mahkemesinde 2017/443 esasında görülen dava kapsamında takipsizlik veya beraat kararı bulunmamaktadır.Ayrıca dava dosyası, haksız mal edinmeyle birlikte ihaleye fesat karıştırma suçunu da içermektedir.Bunların dışında görevden uzaklaştırma kararına dayanak teşkil eden farklı konularda, soruşturma izni verilen ve adli mercilerde işlemleri devam eden hususlar da bulunmaktadır.

Yukarıdaki açıklamalardan da anlaşılacağı üzere Bakanlığımızın 06.12.2017 tarihli görevden uzaklaştırma kararı, Battal İlgezdi'nin avukatı tarafından yapılan açıklamadaki isnatların tam tersine, Bakanlığımıza ve adli mercilere intikal eden çeşitli yolsuzluk, usulsüzlük, haksız mal edinme, ihaleye fesat karıştırma ve görevi kötüye kullanma iddia ve şikâyetleri üzerine Bakanlığımız ve adli. mercilerce yürütülen ve halen devam eden hukuksal süreçler dayanmaktadır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur"

İŞTE BELEDİYEDEN GÖRÜNTÜLER:





Odatv.com



[ataşehir](#)[belediye](#)[Battal İlgezdi](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

